



CAMPUS NEWS

Indian Institute of Technology Madras

Vol. 35

May 16, 2014

No.20

SEMINAR TALKS: PH.D

Madhavi N, Research Scholar, Department of Ocean Engineering (OE12D017) will give a seminar talk on *Hydrodynamic Response of Perforated Cylinders and Application in Offshore* at 1500 hours on May 21, 2014 in the Seminar Hall.

Babu N, Research Scholar, Department of Mechanical Engineering (ME09D001) will give a seminar talk on *Kinematic and Dynamic Analysis of Hybrid Locomotion Mobile Robot* at 1500 hours on May 22, 2014 in the MDS Seminar Hall.

Swaminathan K, Research Scholar, Department of Applied Mechanics (AM11D005) will give a seminar talk on *Solutal Marangoni Route in Spontaneous Emulsification of Natural Oils* at 1500 hours on May 23, 2014 in the Newton Hall.

SEMINAR TALKS: M.S

Ankush Kulshrestha, Research Scholar, Department of Ocean Engineering (OE11S001) will give a seminar talk on *Numerical Simulation of Surface Ship Manoeuvring in Shallow Water* at 1500 hours on May 19, 2014 in the Seminar Hall.

Deepesh V, Research Scholar, Department of Mechanical Engineering (ME11S026) will give a seminar talk on *Studies on Applications of Ultrasonic Guided Waves for Evaluation of Induction Pressure Welds* at 1530 hours on May 19, 2014 in MDS Room No.412.

Mandeep Kaur, Research Scholar, Department of Biotechnology (BT12S014) will give a seminar talk on *Role of Redox Balance in Hyaluronic Acid Production by Recombinant Lactococcus Lactis* at 1615 hours on May 21, 2014 in the Seminar Hall.

FILM CLUB

Date	Movie
May 17, 2014	Tamil Movie
May 24, 2014	English Movie

Released by The Chairman, Campus News Editorial Committee, IIT-Madras, on every Friday for internal circulation only. Material for inclusion should reach before Tuesday of the week preceding the event.

The English version is authentic.



कैंपस समाचार

भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान मद्रास

वॉल्यूम 35

16, मई 2014

अंक 20

संगोष्ठी वार्ता : पीएच.डी.

माधवी एन, शोध छात्र, समुद्र इंजीनियरिंग विभाग (OE12D017) 21 मई 2014 को सायंकाल 3.00 बजे "हैड्रोडाइनामिक रेस्पान्स ऑफ पेर्फॉरेटेड सिलिंडर्स अंड अप्लिकेशन इन ऑफशोर" विषय पर सेमिनार हाल में भाषण देंगे।

बाबू एन, शोध छात्र, यांत्रिक इंजीनियरिंग विभाग (ME09D001) 22 मई 2014 को सायंकाल 3.00 बजे "केनेमेटिक अंड डैनमिक अनेलिसिस ऑफ हैब्रिड लोकोमोशन मोबेल रोबोट" विषय पर एम.डी.एस. सेमिनार हाल में भाषण देंगे।

स्वामिनाथन के, शोध छात्र, अनुप्रयुक्त यांत्रिकी विभाग (AM11D005) 23 मई 2014 को सायंकाल 3.00 बजे "सोल्यूटल मेरंगोनी रूट इन स्पॉटेनियस एमल्सिफिकेशन ऑफ नेचुरल ऑइल्स" विषय पर न्यूटन हाल में भाषण देंगे।

संगोष्ठी वार्ता : एम. एस.

अंकुश कुलश्रेष्ठा, शोध छात्र, समुद्र इंजीनियरिंग विभाग (OE11S001) 19 मई 2014 को सायंकाल 3.00 बजे "न्यूमेरिकल सिमुलेशन ऑफ सर्फेस शिप मेनोवरिंग इन शेलो वॉटर" विषय पर सेमिनार हाल में भाषण देंगे।

दीपेश वी, शोध छात्र, यांत्रिक इंजीनियरिंग विभाग (ME11S026) 19 मई 2014 को सायंकाल 3.30 बजे "स्टडीस ऑन अप्लिकेशन ऑफ अल्ट्रासोनिक गैडेड वेक्स फॉर इवेल्युएशन ऑफ इंडक्शन प्रेशर वेल्ड्स" विषय पर एम.डी.एस. कक्ष सं. 412 में भाषण देंगे।

मंदीप कौर, शोध छात्र, जैव प्रौद्योगिकी (BT12S014) 21 मई 2014 को सायंकाल 4.15 बजे "रोल ऑफ रेडाक्स बेलेंस इन हैड्रालिक एसिड प्रोडक्शन बै रीकमबिनेंट लेक्टोकोकस लेक्टिस" विषय पर सेमिनार हाल में भाषण देंगे।

फिल्म क्लब

दिनांक	फिल्म
17, मई 2014	तमिल फिल्म
24, मई 2014	अंग्रेज़ी फिल्म

अध्यक्ष, कैंपस समाचार, संपादकीय समिति, आई.आई.टी. मद्रास द्वारा हर शुक्रवार को केवल आंतरिक परिचालन हेतु प्रकाशित की जा रही है। सामग्री की समावेश के लिए मंगलवार से पहले विषय को भेजा जाए। अंग्रेज़ी संस्करण प्रामाणिक है।